
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 24 – 98/2024       
Zarządu Powiatu w Kraśniku 
z dnia 22.10.2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

projektu uchwały Rady Powiatu 

w Kraśniku w sprawie uchwalenia 

„ Rocznego programu współpracy 

Powiatu Kraśnickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

mogącymi prowadzić działalność  

pożytku publicznego na rok 2025” 

 

 

Projekt 

 

Uchwała Nr ………… 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia ………………… 

 

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Kraśnickiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi prowadzić 

działalność pożytku publicznego na rok 2025”  

 Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 5a ust. 1 

i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1491), Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Kraśnickiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami mogącymi prowadzić działalność pożytku 

publicznego na rok 2025”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Kraśniku oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Kraśniku. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku.  

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Jacek Dubiel 


